
06 / 09 /2018  15:45:42BOLETIN         HISTORICO         DE         NOTAS

Nombre Alumno Rut Matrícula Edad Sexo

FERNANDO GOLER CASTILLO 197836814 0005233758 20 Masculino

Bloqueos

Fecha Inicio Fecha Término Estatus Comentarios

Estatus

Fecha Inicio Fecha Término Estatus Comentarios

01/03/2016 31/07/2016 Candidato admitido

30/07/2016 31/12/9999 Sin req. para dist. acad.

01/01/2018 31/12/9999 Req. Bachiller

00803825 - PER110-2015 - PERIODISMO

Semestre Curso Nota Conv. Estado Opor. Plus

2016/001 FGUM1025 - HABILIDADES  INVESTIGATIVAS 6,2 Aprobado 001

PERB1001 - HABILIDADES DE COMUNICACIÓN ESCRITA I 6,5 Aprobado 001

PERB1003 - MODERNIDAD Y TIEMPOS CONTEMPORÁNEOS 5,5 Aprobado 001

PERE1001 - FUNDAMENTOS DEL PERIODISMO 5,3 Aprobado 001

PERE1002 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS I 6,3 Aprobado 001

PERG1002 - ECONOMÍA Y SOCIEDAD 6,8 Aprobado 001

PERG1004 - SOCIEDAD DE LA INFOR. Y DEL CONOCIMIENTO 5,6 Aprobado 001

PERB1102 - CIUDADANÍA E INSTITUCIONES 6,1 Aprobado 001

2016/002 FGUM1950 - EXPLORACIÓN  DEL  CONOCIMIENTO 6,3 Aprobado 001

PERB1004 - HABILIDADES DE COMUNICACIÓN ESCRITA II 6,6 Aprobado 001

PERB1005 - CHILE MODERNO Y CONTEMPORÁNEO 5,8 Aprobado 001

PERB1006 - INGLÉS GENERAL I 7,0 Aprobado 001

PERE1004 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS II 6,5 Aprobado 001

PERG1001 - GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN 6,0 Aprobado 001

PERB1103 - CIVILIZACIONES 5,9 Aprobado 001

PERE1003 - TÉCNICAS INFORMATIVAS 6,4 Aprobado 001

2017/001 PERE1006 - CRITERIOS ÉTICOS 6,5 Aprobado 001

PERG1006 - SOCIEDAD DIGITAL 6,7 Aprobado 001

PERB1002 - COMUNICACIÓN HUMANA 5,8 Aprobado 001

PERE1007 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS III 6,5 Aprobado 001

PERG1003 - COMUNICACIÓN PERSUASIVA 6,7 Aprobado 001

PERB1009 - INGLÉS GENERAL II 7,0 Aprobado 001

PERB1007 - HABILIDADES ARGUMENTATIVAS 5,7 Aprobado 001

PERE1005 - INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA 5,9 Aprobado 001

2017/002 FGUM1010 - HERRAMIENTAS DE INTERPRETACIÓN CUANTITAT 6,7 Aprobado 001

PERB1010 - HABILS DE COMUNICACIÓN ORAL Y CORPORAL 6,3 Aprobado 001

PERB1011 - PSICOLOGÍA DE LA COMUNICACIÓN 6,5 Aprobado 001

PERE1008 - ENTREVISTA 6,2 Aprobado 001

PERE1009 - PERIODISMO IMPRESO 6,8 Aprobado 001

PERE1010 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS IV 6,8 Aprobado 001
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00803825 - PER110-2015 - PERIODISMO

PERG1008 - COMUNICACIÓN DIGITAL 6,9 Aprobado 001

PERG1101 - COMUNICACIÓN ESTRATÉGICA 6,2 Aprobado 001

2018/001 PERE1012 - PERIODISMO RADIAL 6,4 Aprobado 001

PERE1013 - HISTORIA Y TEORÍA DE LA IMAGEN 6,5 Aprobado 001

PERG1009 - ESTUDIOS DE MERCADO Y AUDIENCIAS 6,8 Aprobado 001

PERG1010 - CONVERGENCIA CULTURAL Y TECNOLÓGICA 6,7 Aprobado 001

El estudiante tiene  0 módulos obligatorios de 01 módulo obligatorio que debe cursar para el grupo de electivos FGECPER110-0

El estudiante tiene  0 módulos obligatorios de 01 módulo obligatorio que debe cursar para el grupo de electivos GEPER110-14

Tasa Avance Prom.

Aprobados

Promedio

Gral.

Asignaturas de la Carrera

Reprobadas 2 o más veces

  100.000 6,31 6,31

Excedencias

Año Período Fecha Motivo Excedencia

NO EXISTEN PERIODOS DE EXCEDENCIA
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Bloqueos

Fecha Inicio Fecha Término Estatus Comentarios

Estatus

Fecha Inicio Fecha Término Estatus Comentarios

11/01/2016 13/12/2016 Con Contrato

01/03/2016 31/07/2016 Candidato admitido

01/03/2016 31/12/9999 Estudiante

14/12/2016 11/12/2017 Con Contrato

01/03/2017 31/07/2017 Con contrato en periodo

01/08/2017 31/12/2017 Con contrato en periodo

12/12/2017 31/12/9999 Con Contrato

01/01/2018 31/12/9999 Sin req. para dist. acad.

01/03/2018 31/07/2018 Con contrato en periodo

01/08/2018 31/12/2018 Con contrato en periodo

00804580 - PER110-2018 - PERIODISMO

Semestre Curso Nota Conv. Estado Opor. Plus

2016/001 PERB1001 - HABILIDADES DE COMUNICACIÓN ESCRITA I 6,5 Aprobado 001

PERB1003 - MODERNIDAD Y TIEMPOS CONTEMPORÁNEOS 5,5 Aprobado 001

PERE1001 - FUNDAMENTOS DEL PERIODISMO 5,3 Aprobado 001

PERE1002 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS I 6,3 Aprobado 001

PERG1002 - ECONOMÍA Y SOCIEDAD 6,8 Aprobado 001

PERG1004 - SOCIEDAD DE LA INFOR. Y DEL CONOCIMIENTO 5,6 Aprobado 001

PERB1102 - CIUDADANÍA E INSTITUCIONES 6,1 Aprobado 001

FGUM1508 - HABILIDADES INVESTIGATIVAS 6,2 H Aprobado 001

2016/002 FGUM1501 - COMPETENCIAS ACADÉMICAS UNIVERSITARIAS 6,3 H Aprobado 001

FGIN1010 - INGLÉS GENERAL I 7,0 H Aprobado 001

PERE1003 - TÉCNICAS INFORMATIVAS 6,4 Aprobado 001

PERB1103 - CIVILIZACIONES 5,9 Aprobado 001

PERG1001 - GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN 6,0 Aprobado 001

PERE1004 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS II 6,5 Aprobado 001

PERB1005 - CHILE MODERNO Y CONTEMPORÁNEO 5,8 Aprobado 001

PERB1004 - HABILIDADES DE COMUNICACIÓN ESCRITA II 6,6 Aprobado 001

2017/001 PERE1005 - INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA 5,9 Aprobado 001

PERB1007 - HABILIDADES ARGUMENTATIVAS 5,7 Aprobado 001

PERG1003 - COMUNICACIÓN PERSUASIVA 6,7 Aprobado 001

PERE1007 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS III 6,5 Aprobado 001

PERB1002 - COMUNICACIÓN HUMANA 5,8 Aprobado 001

PERG1006 - SOCIEDAD DIGITAL 6,7 Aprobado 001

PERE1006 - CRITERIOS ÉTICOS 6,5 Aprobado 001

FGIN1011 - INGLÉS GENERAL II 7,0 H Aprobado 001
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00804580 - PER110-2018 - PERIODISMO

2017/002 PERG1020 - HERRAMIENTAS DE INTERPRETACIÓN CUANTITAT 6,7 H Aprobado 001

PERG1101 - COMUNICACIÓN ESTRATÉGICA 6,2 Aprobado 001

PERG1008 - COMUNICACIÓN DIGITAL 6,9 Aprobado 001

PERE1010 - TALLER MEDIOS PERIODÍSTICOS IV 6,8 Aprobado 001

PERE1009 - PERIODISMO IMPRESO 6,8 Aprobado 001

PERE1008 - ENTREVISTA 6,2 Aprobado 001

PERB1011 - PSICOLOGÍA DE LA COMUNICACIÓN 6,5 Aprobado 001

PERB1010 - HABILS DE COMUNICACIÓN ORAL Y CORPORAL 6,3 Aprobado 001

2018/001 PERE1027 - REPORTAJE PERIODÍSTICO I 6,6 Aprobado 001

PERB1022 - LITERATURA DEL SIGLO XX 6,8 Aprobado 001

PERB1021 - HISTORIA DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL 6,2 Aprobado 001

FGIN1012 - INGLÉS PERIODÍSTICO I 6,6 Aprobado 001

PERG1010 - CONVERGENCIA CULTURAL Y TECNOLÓGICA 6,7 Aprobado 001

PERG1009 - ESTUDIOS DE MERCADO Y AUDIENCIAS 6,8 Aprobado 001

PERE1013 - HISTORIA Y TEORÍA DE LA IMAGEN 6,5 Aprobado 001

PERE1012 - PERIODISMO RADIAL 6,4 Aprobado 001

2018/002 PERE1016 - PERIODISMO TELEVISIVO Inscrito 001

PERE1017 - GUION AUDIOVISUAL BÁSICO Inscrito 001

PERG1011 - ADMINISTRACIÓN Y CONTABILIDAD Inscrito 001

PERG1012 - MEDIACIONES Inscrito 001

PERG1013 - CREATIVIDAD PUBLICITARIA BÁSICA Inscrito 001

FGUM1514 - DESAFíOS CULTURALES Inscrito 001

PERE1028 - REPORTAJE PERIODÍSTICO II Inscrito 001

FGIN1013 - INGLÉS PERIODÍSTICO II Inscrito 001

Tasa Avance Prom.

Aprobados

Promedio

Gral.

Asignaturas de la Carrera

Reprobadas 2 o más veces

  100.000 6,37 6,37

Excedencias

Año Período Fecha Motivo Excedencia

NO EXISTEN PERIODOS DE EXCEDENCIA
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